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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417010J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit ELEVATE Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashakiake Nr. 1, Rruga Shemsi 
Haka, Nr. i Pasurise: 6/682+1-23, 1001, Tirane, Shqiperi 
1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ofrimin e shërbimeve të studimit te 
opinionit publik, konsulencës strategjike, menaxheriale, 
ligjore dhe zhvillimore për institucione publike dhe private, 
organizata kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe subjekte të 
tjera juridike, në fushën e qeverisjes, administratës publike, 
sundimit të ligjit, integrimit evropian, zhvillimit ekonomik e 
social, inovacionit, sipërmarrjes, arsimit, bujqësisë, turizmit, 
mjedisit dhe zhvillimit të qëndrueshëm. Vleresime risku. 
Plane biznesi, marketing dhe perfaqesim interesash. 
Konceptim dhe zhvillim i fushatave te komunikimit dhe 
promovimit.Shoqëria ushtron veprimtari në hartimin dhe 
realizimin e studimeve, kërkimeve dhe analizave ekonomike, 
sociale, politike dhe të tregut, përfshirë analiza politikash 
publike, vlerësime risku, studime fizibiliteti, analiza të 
ndikimit dhe përpunim të të dhënave statistikore. Gjithashtu, 
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shoqëria ofron shërbime për hartimin, menaxhimin, 
monitorimin dhe vlerësimin e projekteve dhe programeve 
kombëtare e ndërkombëtare, përfshirë asistencë për aplikim 
dhe menaxhim fondesh nga Bashkimi Evropian dhe donatorë 
të tjerë.Veprimtaria e saj përfshin konsulencë për 
përputhshmëri ligjore dhe rregullatore, përfshirë përafrimin 
me legjislacionin e Bashkimit Evropian, si dhe shërbime në 
fushën e qeverisjes korporative, menaxhimit të riskut, 
zhvillimit organizativ dhe trajnimeve profesionale. Shoqëria 
ofron gjithashtu shërbime në fushën e teknologjisë së 
informacionit, përfshirë projektim dhe zhvillim sistemesh 
digjitale, menaxhim bazash të dhënash, analiza të të dhënave 
dhe zgjidhje inovative teknologjike, si dhe shërbime 
komunikimi, marrëdhënie publike, organizim eventesh dhe 
fushata ndërgjegjësimi.Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
realizimin e objektit të saj, si dhe të marrë pjesë në tendera 
publikë dhe privatë, brenda dhe jashtë vendit, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi.
Gjergji Vurmo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2026 Deri: 16/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergji Vurmo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEVATE Consulting
E-Mail: gevurmo@gmail.com  
Telefon: 0684099108  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574786-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0F4A81-A243-4087-A838-EECE12442895

